
Smlouva o dílo č. 22/2021
Dodatek č. 1

uzavřená podle ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění
I. Smluvní strany

1. Město Pohořelice
sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupené:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Attila Nemeš
sídlo:
lČ,
DIČ:
tel.:
e-mail:
č.účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Pohořelice, vídeňská 699, PSČ 69123
00283509
CZ00283509
Be. Miroslavem Novákem, Dis., starostou města
Mgr. Patrik Pařil

Dolní Loučky 141, 594 55 Dolní Loučky
68733470
CZ7108109558
604182162

Il. Předmět dodatku

1. Na základě skutečně provedených prací, byly předloženy vÍce a méně práce. Tyto drobné
změny byly vyvolány disproporci obsahu projektové dokumentace a skutečného stavu
zjištěného po odkrytí povrchových vrstev v objektu Zhotovitelem. O těchto skutečnostech byl
informován Objednatel a došlo k drobným úpravám v rámci realizace akce.

2. Provedením vÍce a méně pracíse měnIcelková cena díla dle Článku lV. Cena díla, následovně:

Původnícena díla bez DPH dle SOD:
Cena díla dle SOD a dodatku č. 1bez DPH

995.822,- KČ
1.181.594,- Kč

III. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednáni smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku, zůstávají
beze změn. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obdrží 2 Objednatel
a 1 Zhotovitel. Smluvní strany shodně proh|ašujj, že si tento dodatek smlouvy o dílo před jeho
podpisem přečetly a Že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle
určitě, vážně a srozumitelně.



Příloha Č. 1- výkaz výměr

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti

Místo: Smolín
Zadávate

Město Pohořelice
Uchazeč: Attila Nemeš

Datu 18.05.20
m: 21

Množst - Cena
PČ Typ Kód Popis MJ ví j.cena Celkem

Méněpráce
penetrační disperzní nátěr vnějšich stěn

20 K 622131121 nanášený ručně m2 167,04 -45 -7516,8
21 K 622131RX1 nátěr vnějších stěn, silikonových m2 167,04 -240 -40089,6

, 102 K HZS1RX21 realiazce venkovního schodiště kpl 1 -6000 -6000
Vícepráce

342272215.X Příčkas z tvárnic, vápenocementová ti.
, 103 K LA 150mm m2 7,2 920 6624.
" 104 K 612321141 jádrová omítka, hrubá, ti. do 50mm m2 37,95 320 12144 '

105 K 619991011 Zapraveni po elektro, vodo mb ; 106 i 145 15370 l

Vyrovnáni podkladu stěrkou před
106 K 622131121 lepením SDK m2 188 180 i 33840

20 K 612321141 Penetrace podkladu před stěrkou m2 188 20 3760
21 K 622131RX1 SDK konstrukce lepením m2 188 480 90240

107 K 631311115 Kastl SDK VC. uzavření ks 2 450 900
108 K 7661RX3 přesun hmot ! m3 8,46 532 4500,72

71 K 7661RX4 ,T/4 vstupní dveře, hHníkové l ks 1 30000 30000
109 K , 7661RX5 Parapety, vnitřní, vnější ks 12 315 3780
110 K 7661RX6 montáž parapetu ks 12 . 260 3120

: 78 K ' 771151011 samonivelačnl stěrka tí. 0,3 až 35m m m2 90 190 17100
83 l K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem ! m2 12 250 3000

ho
111j K HZS1311 dokončovací práce i d 38 250 9500

112 k hzs1rx1 izávěrečný úklid kpl l 5500 5500

Změna celkové ceny 185772

2/2


